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Hyvä yhdistyksemme jäsen, jo yli kahden vuoden ajan olemme eläneet 
koronapandemian aiheuttamien rajoitusten, muutosten ja epävarmuuksien 
keskellä.  Vuonna 2021 jäi toteutumatta monet tutut kohtaamiset, toiminnot ja 
tapahtumat. Yhdistys on suunnitellut koronapandemian keskellä monia kivoja 
tapahtumia ja toimintoja, mutta nämä on valitettavasti aina viimehetkillä 
jouduttu perumaan rajoitusten vuoksi.  
Nyt kevät 2022 näyttää meille jo positiivisempaa valoa tapahtumien suhteen. 
Jopa monta kertaa välistä jäänyt talvitapahtuma saatiin vihdoin pidettyä 
maaliskuulla ”Markkuun Rivieralla”. Sää helli kävijöitä, joita harmiksemme oli 
todella vähän.  
 
Tammikuussa 2022 saimme käyntiin Murrossa Parkour kerhon lapsille, joka on 
ollut todella suosittu ja tykätty. Toivottavasti saamme tälle vielä jatkoa 
tulevaisuudessakin, ehkäpä jo syksyllä. Kokeiluluontoinen liikunnallinen 
iltaperhekahvila on ollut pidetty, joten ne jatkuvat kerran viikossa 
Kirkkomännikön koulun salissa.  
 
Toivottavasti loppuvuosi on meille yhtä antoisa kuin alkanut vuosikin on ollut, 
että saisimme vihdoin kaikki toiminnot pyörimään sekä lisää vapaaehtoisia 
rinkiimme turvaamaan toiminnot.  
 
 
AVUSTUS HARRASTUSTOIMINTAAN 
 
Avusta harrastustoimintaan on edelleen saatavissa yhdistykseltä, koska 
suurinosa harrastuksista on ollut pitkään tauolla ja näin ollen hakemuksia on 
tullut oletettua vähemmän. Hakemus löytyy kotisivuiltamme täältä. 
Vähävaraisuuden määrittelyssä käytetään suuntaa antavasti Tilastokeskuksen 
pienituloisuusrajoja.  
 
 
ITSE TEHTY! 
 
Itse tehty- projektiraha on tarkoitettu nuorille, jotka eivät tyydy valmiiseen 
maailmaan vaan tekevät itse! Jokainen nuori osaa, kun vain uskaltaa ja saa 
tukea. Projektille voi hakea Itse tehty- rahaa 200€. Itse tehty- rahaa voivat hakea 
13–19- vuotiaat nuoret vähintään kolmen hengen ryhmässä. Toiminnan tulee 
olla nuorten itse ideoimaa ja toteuttamaa. Ryhmällä tulee olla kontakti Tyrnävän 
tukioppilastoimintaan ja / tai paikallisyhdistykseen. Itse tehty- rahan tavoitteena 
on käynnistää nuorten uutta toimintaa. Itse tehty- rahalla ei tueta MLL: n 
tuotteiden tai koulutusten tilaamista eikä koulujen perustoimintaa, 
kalustehankintaa tai matkoja. Itse tehty- rahaa voi hakea koko kouluvuoden 
ajan. Päätös tehdään kuukauden kuluessa hakulomakkeen saapumisesta. 
Löytyisikö Tyrnävältä nuorten ryhmää, joka haluaisi toteuttaa Itse tehty- 
projektin yhteistyössä yhdistyksen kanssa? Ottakaa yhteyttä meihin! 
 
 
 
 
 

http://tyrnava.mll.fi/ilmoittautumiset/
https://www.stat.fi/til/tjt/2016/01/tjt_2016_01_2018-03-02_tau_002_fi.html
https://www.stat.fi/til/tjt/2016/01/tjt_2016_01_2018-03-02_tau_002_fi.html
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TULEVAT TOIMINNOT JA TAPAHTUMAT 
 
Perhekahvila on kaikille avoin, uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton 
kohtaamispaikka. Kahvilassa saat juttu- ja leikkiseuraa sekä vertaistukea arkeen. 
Yhdistyksellä on perhekahvilat sekä kylällä Sekralla että Murrossa.  
 
Molempiin perhekahviloihin kaivataan vapaaehtoisia, jotta ovet voitaisiin 
aukaista vihdoin koronan jälkeen. Kesäisin on ollut leikkipuistotoimintaa, joka 
myös tarvitsee vapaaehtoisia.   
 
Kauan odotettu Wappuhäppeninki on tänä vuonna lauantaina 23.4.2022  
klo 9-15 Tyrnävän torilla. Meidän kojulta löytyy aiempien vuosien tapaa suositut 
foliopallot sekä tuoreita munkkeja ja simaa vapaaehtoista maksua vastaan. 
Foliopalloja rajoitettu määrä, joten suosituimmat voivat loppua kesken. 
Munkkeja voi ostaa myös kotipakettiin.  
Tänä vuonna MLL:n tukioppilastoiminta täyttää 50 vuotta, jonka myötä 
munkkien vapaaehtoisesta maksusta tulevat tuotot ohjaamme 
lyhentämättömänä Kuulammen koulun tukioppilaille. 
 
Lauantaina 23.4.2022 on myös valtakunnallinen lasten leikkipäivä, joka näkyy 
myös kojullamme torilla. Leo-leijona vierailee myös kojullamme klo 10, 12 ja 14. 
Myös muuta kivaa puuhastelua tiedossa lapsille. Tule paikalle, niin näet mitä 
olemme keksineet yhdessä Tyrnävän Sydänyhdistyksen kanssa. 
Tulehan moikkaamaan meitä ja hakemaan vappufiilistä, torilla tavataan ☺ 
 
Kesällä on tarkoitus järjestää perinteisesti perheretki jonnekin kivaan paikkaan. 
Jos mielessäsi on jokin kiva kohde, otamme vastaan ehdotuksia. 
 
 
KEVÄTKOKOUS 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään maanantaina 2.5.2022 klo 
18.00 ravintola Pömilässä. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokoukseen ovat kaikki tervetulleita, ennakkoilmoittautuminen sähköpostilla 
27.4.2022 mennessä mlltyrnavanyhdistys@gmail.com. Ilmoitathan samalla 
myös mahdolliset ruoka-aine allergiat, jotta voimme huomioida ne tarjottavissa. 
Mahdollisuus osallistua myös etäyhteyden kautta. Muista silti ilmoittautua, 
jotta voimme lähettää linkin kokoukseen. 
 
 

UUSI JÄSENKORTTI JA - LASKU 

Tämän vuoden jäsenmaksut ovat tulleet jokaiselle sähköpostissa, aika monelta 
se löytyi valitettavasti roskapostista. Jos et ole saanut sähköpostia, niin oman 
jäsenlaskun voit maksaa kätevästi nyt Oma MLL -palvelussa. Palvelusta löydät 
myös vuoden 2022 jäsenkortin, jota tarvitset jäsenetuja käyttäessäsi. 
Valitettavasti pääjärjestöllä oli taas ongelma näissä, kuten viime vuonnakin. 
Mutta jos et löydä postia etkä pääse Oma MLL-palvelussa maksamaan maksua, 
niin paperiset laskut tulevat kesän aikana. 

mailto:mlltyrnavanyhdistys@gmail.com
https://mll.crmieportal.com/login
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VAPAAEHTOISTOIMINTA 

Tapanamme on ollut vuosittain kiittää toiminnoissamme ja tapahtumissamme 
mukana olleita vapaaehtoisia. Muutaman viime vuoden aikana tätä perinteistä 
kiitosruokailua ei ole voitu järjestää, kiitos koronarajoitteiden. Tänä vuonna 
tämä on tarkoitus vihdoinkin järjestää. Saamme kiittää niitä vapaaehtoisia, jotka 
ovat mukana mahdollistamassa yhdistyksen toimintaa ja tapahtumia. 
 
Jos sinulla on idea, aikaa, halua, ja olisit valmis antamaan aikaasi tunnin pari 
viikossa tai muutaman tunnin kuukaudessa lasten, nuorten ja lapsiperheiden 
iloksi, avuksi ja tueksi, ota rohkeasti yhteyttä.  
Me autamme, me neuvomme, me tuemme, me mahdollistamme.  
Vapaaehtoisia kaivataan perhekahviloihin, perheliikuntaan, kerho-ohjaajiksi, 
nuorten yökahviloihin sekä erilaisiin tapahtumiin vuoden mittaan. Ota yhteyttä, 
vaikka sähköpostitse, niin katsotaan mitä voimme yhdessä tehdä. 

HALLITUKSEN JÄSENET JA VASTUUALUEET VUONNA 2022 
 

Yhdistyksen hallitus on saanut uutta verta ja pieniä muutoksia myös hallituksen 
vastuujaoissa on tapahtunut.  
 
puheenjohtaja, nuorisovastaava    Sanna Suhonen 
varapuheenjohtaja, retket    Tuomas Knuutila 
sihteeri, kylän perhekahvilavastava   Salla Piirainen 
rahastonhoitaja      Riina Ollakka 
jäsenvastaava, Hyvä joulumieli ja VARI-vastaava  Katja Knuutila 
kotisivu- ja sosiaalinen media vastaava   Maarit Kauppinen 
tukioppilaat, mummu- ja vaaritoiminta   Paula Lydman 
muskari, Murron perhekahvila, Esikkoryhmä, tilastointi Katariina Rautiainen 
EU- ruokatuki      Linda Meriruoko 
retket       Antti Suhonen 
varajäsen  Pilvi Karppinen, Julia    

…………::Ojanperä 
 
 
 
OTA YHTEYTTÄ 
kotisivut: Tyrnävän yhdistys 
Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys 
Instagram: mll_tyrnava 
sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com 
 
Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä! Tervetuloa mukaan toimintaan osallistujana 
sekä vapaaehtoisena 😊 Uudet vapaaehtoiset otetaan ilomielin mukaan 
paikallisyhdistyksen toimintaan.  
 
 
 
Kevätterveisin MLL Tyrnävän yhdistys / jäsenvastaava, Katja Knuutila 

 

 

http://tyrnava.mll.fi/
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PAIKALLISET JÄSENEDUT 
 
 
Jalkahoitaja Anne Valtanen (Kunnankuja 4, 91800 Tyrnävä), tuoteostoista -
10%,  
p. 044 540 9750 
 
Linnan Juhlakuva (Keskikyläntie 52, 91800 Tyrnävä), lasten studiokuvaus -10% 
ja laajasta lapsi- ja perhekuvauksesta -15%. 
 
Parturi-Kampaamo Salon Saxiina (Vanhatie 12, 91800 Tyrnävä), lasten 
hiustenleikkaus (alle 12- vuotiaat), 20€ 
 
Kauneushoitola Beauty Inn (Kasarmintie 10, 90130 Oulu), Ekopharma - 
ihonhoitosarjan tuoteostoista -15%.  
 
 Pizzeria Quattro (Kunnankuja 1, LT 1, 91800 Tyrnävä), -0,50€ / annos 
 
 
KANNATUSJÄSEN 
 
Nuohous Kipinä on jo vuosia tukenut MLL Tyrnävän yhdistyksen toimintaa. 
Lämmin kiitos vuosien tuesta!  
 
 
VALTAKUNNALLISET JÄSENEDUT voit katsoa tästä. 
 
POHJOIS-POHJANMAAN PIIRIN JÄSENEDUT voit katsoa tästä. 
 
 
MLL POHJOIS-POHJANMAA / Lastentarvikevuokraus 
 
MLL Pohjois-Pohjanmaan piirin kautta myös tyrnäväläiset voivat vuokrata 
lastentarvikkeita. Muista siis tämä vaihtoehto, jos saat pieniä vieraita! Voit 
katsoa vuokrattavat tarvikkeet ja lisätietoja tästä. Ota tarvikkeiden 
vuokrausasiassa ensin yhteyttä numeroon 045 111 6916.   
 
Tiedustelut, varaukset, nouto ja palautus: 
ma–to klo 9–15  
pe        klo 9–13 
Nummikatu 32, OULU 
 
Hinnasto: 
15 €/viikko 
50 €/kuukausi 
 

https://www.linnanjuhlakuva.fi/engagement-photos-helsinki
https://www.linnanjuhlakuva.fi/engagement-photos-helsinki
http://www.salonsaxiina.fi/
http://www.salonsaxiina.fi/
http://beautyinn.fi/
http://beautyinn.fi/
https://quattropizzeria.fi/
http://www.nuohouskipina.fi/
http://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/
https://pohjois-pohjanmaa.mll.fi/alisivu4/liity-jaseneksi/
http://pohjois-pohjanmaa.mll.fi/lastentarvikevuokraus/

